

Resultat och ställning

Styrelsen föreslår att årets vinst om 541 772 kronor balanseras i ny räkning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Resultat (tkr)					
Verksamhetens intäkter	183	100	3	4	3
Verksamhetens kostnader	-2 526	-2 452	-1 954	-1 715	-1 397
Verksamhetens resultat	-2 343	-2 352	-1 951	-1 710	-1 394
Resultat från finansiella investeringar	2 885	1 686	1 935	1 732	1 302
Årets resultat	542	-665	-17	22	-92

Förändringar i eget kapital

	Ändamåls- best. medel	Balanserat eget kapital	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	233 000	4 870 549	5 103 549
Årets resultat		541 772	541 772
Belopp vid årets utgång	233 000	5 412 321	5 645 321

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Verksamhetens intäkter			
Medlemsavgifter		4 050	3 750
Bidrag		178 600	36 406
Övriga verksamhetsintäkter		0	60 037
		182 650	100 193
Verksamhetens kostnader			
Ändamålskostnader	2	-2 223 168	-2 159 604
Administrationskostnader		-302 711	-292 338
		-2 525 879	-2 451 942
Verksamhetsresultat		-2 343 229	-2 351 749
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	2 870 363	1 672 102
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	14 935	14 761
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-298	-531
		2 885 000	1 686 332
Resultat efter finansiella poster		541 771	-665 417
Årets resultat		541 772	-665 417

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 954 975	5 084 612
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>		824 330	138 707
SUMMA TILLGÅNGAR		5 779 305	5 223 319
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Årets resultat		541 772	-665 417
Balanserat kapital		4 870 549	5 535 966
Ändamålsbestämda medel	7	233 000	233 000
Summa eget kapital		5 645 321	5 103 549
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		63 346	64 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 638	55 172
Summa kortfristiga skulder		133 984	119 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 779 305	5 223 319

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Särskild löneskatt har i balansräkningen omklassificerats till Övriga skulder från Aktuella skatteskulder samt Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. Jämförelsesiffror har omklassificerats i motsvarande mån.

Intäktsredovisning

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

Gåvor

Gåvor redovisas enligt huvudregeln som intäkt när de erhålls.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Övriga verksamhetsintäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Övriga kortfristiga fordringar

Övriga kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2025	2024
Provision	138 941	124 147
Realisationsresultat vid försäljningar	2 731 422	1 547 955
	2 870 363	1 672 102

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	14 935	14 761
	14 935	14 761

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-298	-531
	-298	-531

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 084 612	5 112 510
Inköp	138 941	124 147
Försäljningar	-268 578	-152 045
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 954 975	5 084 612
Utgående redovisat värde	4 954 975	5 084 612

	Bokfört värde	Marknadsvärde
Aktie-Ansvar Europa	274 810	432 382
Aktie-Ansvar Sverige	2 708 520	31 548 775
Godfond Sverige & Världen	1 971 646	6 825 642
	4 954 975	38 806 799

Not 7 Ändamålsbestämda medel

	Oscar Ekmans donationsfond	Lars Hiertas minnesgåvo.	Louise Falkenbergs testam.	Anders Peter Forsners dona.	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	10 000	10 000	13 000	233 000
Belopp vid årets utgång	200 000	10 000	10 000	13 000	233 000

Årsredovisningen beslutades 2026- -

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Zahra Ousi
Ordförande

Peter Moilanen
Skattmästare

Björn Jacobsen
Sekreterare

Berth Hagel

Örjan Wallin

Eva Åhlström

Pierre Andersson

Anna Carlsson Cheikh

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anne Wiklund
Förtroendevald revisor

Bo Högstedt
Förtroendevald revisor